PAGE

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

	От 02 мая 2012 года
	№ 22/2

О внесении изменений в решение Совета

МО «Каралатский сельсовет»

от 09.12.2011г. № 19/2 Об утверждении

«Правил благоустройства, озеленения,

обеспечения чистоты и порядка

на территории МО «Каралатский сельсовет»

Камызякского района Астраханской области

в новой редакции»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» и Уставом МО «Каралатский сельсовет» и протестом прокурора Камызякского района от 31.03.2012г.
Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»

                                                                                                                                                                  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета МО «Каралатский сельсовет»

от 09.12.20011г. № 19/2 «Об утверждении «Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории МО «Каралатский сельсовет» Камызякского района Астраханской области в новой редакции» следующего содержания:

1.1. Пункты 4.1.1., 4.1.2. и 4.2.3. названного решения считать утратившими силу и исключить из решения.

1.2. Нумерацию статей изменить в соответствии внесенных изменений.

2. Настоящее решение обнародовать.
3. Настоящее  решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава МО «Каралатский сельсовет»                                        А.В.Сущев
[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8][image: image9]

PAGE
2